裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

景文科技大學  函
地址：23154新北市新店區安忠路99號
傳真：02-82122097
連絡人：黃久華
電子信箱：jue99@just.edu.tw
聯絡電話：02-82122000 分機 2767

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年11月2日
發文字號：景大賢圖資字第1070009569號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校人文暨設計學院、圖書資訊處與中華民國圖書館學會

　　　公共關係委員會共同舉辦＂大學社會責任-「國際教育與

　　　跨界學習」大專國際交換生經驗分享座談會＂，敬請公告

　　　及鼓勵踴躍參加並惠予參與人員公(差)假，請查照。

說明：

  一、本座談會係為中華民國圖書館學會107年度講座活動暨教

　　　育部大學社會責任實踐計畫USR補助執行。邀請本校應用

　　　外語系、淡江大學英文系及國立臺灣師範大學圖書資訊學

　　　研究所五位優秀大專青年分享國際視野成長經驗，藉此探

　　　討大學體現國際教育與社會責任之重要性及價值性。

  二、座談會資訊：

  (一)時間：107年11月27日（二）13:30-16:30

  (二)地點：新店崇光社區大學205教室(新北市新店區三民路

　　　19號)

  (三)講評人：新店崇光社區大學吳治香主任

      講者：

景文科技大學應用外語系：謝少瑜同學、黃苡庭同學

淡江大學英文系：李玄月同學

國立臺灣師範大學圖書資訊學研究所：王?喬同學、許芷瑄同學

  (四)線上報名：https://reurl.cc/9ZveO (107/11/22截止)

  (五)聯絡窗口：

本校圖書資訊處資訊服務組：黃久華組長、陳怡華小姐

1070011766
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

     聯絡電話：02-82122000*2767、2786

正本：中華民國圖書館學會、公私立大專校院、新店崇光社區大學、景文科技大

　　　學應用外語系、淡江大學英文系、國立臺灣師範大學圖書資訊學研究所

副本：本校人文暨設計學院

第 2 頁　共 2 頁

承辦人

擬公告全校師生，鼓勵其參與。

組長

1106
0837

國際長

1107
1547

1107
1703